«Утверждаю»
Директор МОУ СОШ с.Фёдоровка
___________/А.М.Лаврин/



Расписание
 занятий школьного психолога и логопеда
на 2024-2025 уч.год
МОУ СОШ с.Фёдоровка
Каменского района Пензенской области


	№
	Руководитель

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1.
	Психолог
Силкина М.А.
Консультации. Коррекционная работа
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	15.00-16.00
	

	2.
	Логопед
Юрина И.Н.
Консультации. Коррекционная работа
	13.50-14.30
	13.50-14.30
	13.50-14.30
	13.50-14.30

	13.00-13.40



